令和４年５月１１日

ＰＴＡ会員様

                                下諏訪中学校ＰＴＡ会長

                                       武居 幸代

令和４年度 ＰＴＡ総会 書面決議結果について

 ＰＴＡ会員の皆様には、ご多用の中、書面議決へのご理解ご協力をいただきありがとうございまし

た。心より御礼申し上げます。

 書面決議の結果について、下記の通りお知らせいたします。

記

書面議決結果

第１号議案「令和３年度 決算報告に関する件」

 家庭数 ２８８名  承認する ２４１名  承認しない ０名

   以上の結果

「令和３年度 決算報告に関する件」は承認されました。

第２号議案「令和４年度 ＰＴＡ活動計画（案）・予算（案）に関する件」

家庭数 ２８８名   承認する ２４１名  承認しない ０名

  以上の結果

「令和４年度 ＰＴＡ活動計画（案）・予算（案）に関する件」は承認されました。

第３号議案「令和４年度 ＰＴＡ一般会計予算案に関する件」

家庭数 ２８８名   承認する ２４１名  承認しない ０名

以上の結果

「令和４年度 ＰＴＡ一般会計予算案に関する件」は承認されました。

以上